Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

13º EDITAL – CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público – EDITAL nº. 001/2018, no uso de suas atribuições legais vem CONVOCAR candidatos aprovados no Concurso

Público para os Cargos da Secretaria Municipal de Governo e Assuntos Políticos: Agente Administrativo e Motorista Categoria CNH-B.

1. Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Agente Administrativo:

 AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

791871 Elizama Amancio Barboza 37º APROVADO DENTRO DAS VAGAS Agente Administrativo 070.175.724-83

785480 Jullielmo de Sousa 38º APROVADO DENTRO DAS VAGAS Agente Administrativo 013.880.823-65

790394 Neudimar José da Silva e Sousa 39º APROVADO DENTRO DAS VAGAS Agente Administrativo 049.407.463-9

2. Ficam convocados para assinar TERMO DE POSSE os seguintes candidatos para o Cargo de Motorista Categoria CNH-B da Secretaria Municipal de
Governo e Assuntos Políticos:

PROFESSOR – FUNDAMENTAL II (INGLÊS)
INSC. NOME CLASS. STATUS CARGO CPF

785714 Francisco Eliomar Gomes de

Queiroz

08º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-B 079.966.774-92

788967 Francisco Elenilton Ferreira

de Almeida

09º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO RESERVA Motorista Categoria CNH-B 052.541.843-10

3. Os Candidatos convocados no presente Edital deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situada na Travessa

Vicente Alexandrino, s/n, bairro Centro, Campos Sales – CE, (em cima do Banco do Brasil), nos dias: 29, 30, de abril e 02, 03 e 06 de maio (8h – 12h e 14h

– 17h)

Campos Sales, Estado do Ceará, em 25 de abril de 2019.

Comissão Especial do Concurso.